
 

 
Strona 1 z 3 

 

 F153 Dokument chroniony prawem autorskim 
© Supra Brokers S.A. 

 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

kapitał zakł.: 2.000.818,40 zł – wpłacony w całości, NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 
www.suprabrokers.pl 

 
 
 

 

Wrocław, dnia 24.07.2015 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKACH POST ĘPOWANIA 

w trybie przetargu nieograniczonego 

na usługę kompleksowego ubezpieczenia Państwowej  

Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 03.07.2015  

SIWZ nr L.Dz./K-zp/858/2015 

 

I. Uprzejmie informuję, że w drodze procedury przetargowej: 

1. Wyłoniono najkorzystniejszą ofertę dla zadań Pakietu  I, złożoną przez Powszechny Zakład 

Ubezpieczeń Spółka Akcyjna, al. Jana Pawła II 24, 00-133 Warszawa. Oferta spełniła wszystkie 

wymogi SIWZ i uzyskała najwyższą ocenę wg kryteriów oceny ofert opisanych w SIWZ. 

 

2. Wyłoniono najkorzystniejszą ofertę dla zadań Pakietu II, złożoną przez Gothaer Towarzystwo 

Ubezpieczeń S.A. Regionalne Centrum Ubezpieczeń Korporacyjnych, al. Gen. Tadeusza Bora-

Komorowskiego 25c, 31-476 Kraków. Oferta spełniła wszystkie wymogi SIWZ i uzyskała 

najwyższą ocenę wg kryteriów oceny ofert opisanych w SIWZ. 

 

II. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

1. Dla zadań Pakietu  I 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba pkt.  
w kryterium 

CENA 

Liczba pkt. 
w kryterium 
WARUNKI 

UBEZPIECZENIA  

Łączna 
liczba 

punktów 

1 

AVIVA Towarzystwo 
Ubezpieczeń Ogólnych Spółka 
Akcyjna, ul. Domaniewska 44, 
02-672 Warszawa 

48,38 8,39 56,77 

2 

Powszechny Zakład 
Ubezpieczeń Spółka Akcyjna, 
al. Jana Pawła II 24, 00-133 
Warszawa 

80,00 20,00 100,00 



 

 
Strona 2 z 3 

 

 F153 Dokument chroniony prawem autorskim 
© Supra Brokers S.A. 

 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

kapitał zakł.: 2.000.818,40 zł – wpłacony w całości, NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 
www.suprabrokers.pl 

 
 
 

 

3 

TUIR Warta SA, ul. Chmielna 
85/87, 00-805 Warszawa, adres 
do korespondencji: 30-417 
Kraków, ul. Łagiewnicka 33A 

71,56 14,19 85,76 

4 

TUW „TUW” Biuro Regionalne 
w Krakowie, Oddział Tarnów, 
ul. Urszulańska 16, 33-100 
Tarnów 

58,64 13,55 72,19 

6 

Gothaer Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A. Regionalne 
Centrum Ubezpieczeń 
Korporacyjnych, al. Gen. 
Tadeusza Bora-Komorowskiego 
25c, 31-476 Kraków 

55,70 20,00 75,70 

7 

InterRisk Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A. Vienna 
Insurance Group Oddział 
Rzeszów, 35-036 Rzeszów, ul. 
J. Dąbrowskiego 20 

63,91  20,00 83,91 

9 

Generali TU S.A. Regionalny 
Zespół Ubezpieczeń w 
Krakowie, ul. Rzemieślnicza 4a, 
30-363 Kraków 

46,33  17,42  63,75 

 
2. Dla zadań Pakietu  II 
 

Numer 
oferty Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba pkt.  
w kryterium 

CENA 

Liczba pkt. 
w kryterium 
WARUNKI 

UBEZPIECZENIA  

Łączna 
liczba 

punktów 

2 

Powszechny Zakład 
Ubezpieczeń Spółka Akcyjna, 
al. Jana Pawła II 24, 00-133 
Warszawa 

72,73 20,00 92,73 

6 

Gothaer Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A. Regionalne 
Centrum Ubezpieczeń 
Korporcyjnych, al. Gen. 
Tadeusza Gora-Komorowskiego 
25c, 31-476 Kraków 

80,00  20,00 100,00 



 

 
Strona 3 z 3 

 

 F153 Dokument chroniony prawem autorskim 
© Supra Brokers S.A. 

 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

kapitał zakł.: 2.000.818,40 zł – wpłacony w całości, NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 
www.suprabrokers.pl 

 
 
 

 

7 

InterRisk Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A. Vienna 
Insurance Group Oddział 
Rzeszów, 35-036 Rzeszów, ul. 
J. Dąbrowskiego 20 

75,33  16,92  92,25 

 

III.   W postępowaniu odrzucono oferty następujących wykonawców: 

 Dla zadań Pakietu I: 

Oferta nr 5 TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych, ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 

uzasadnienie faktyczne: oferta zawiera błędy w obliczeniu ceny 

uzasadnienie prawne: art. 89 ust. 1 pkt. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych 

Oferta nr 8 Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji Allianz Polska Spółka Akcyjna, ul. Rodziny 

Hiszpańskich 1, 02-685 Warszawa 

uzasadnienie faktyczne: oferta zawiera błędy w obliczeniu ceny 

uzasadnienie prawne: art. 89 ust. 1 pkt. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych 

 

 IV.   Z postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy 

 

V. Umowa w sprawie zamówienia publicznego dla zadań Pakietu I oraz Pakietu II zostanie zawarta 

po upływie terminu wskazanego w  art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych . 

 

 

 

 

Sebastian Pasternak 


